Laporan ini digunakan untuk mengevaluasi penghasilan Anda sebagai penerima tunjangan beserta suami/istri pada tahun 2017. Jika penghasilan tidak dapat dikonfirmasi, Anda akan diminta melaporkan penghasilan. Jika Anda memenuhi poin-poin di tabel berikut, mohon menyiapkan "Laporan penghasilan untuk tunjangan anak tahun 2018 [平成 30 年度児童手当用所得証明書(原本)]". Dokumen ini dapat diperoleh di bagian Municipal Tax Division [市民税課].

Anda perlu mengumpulkan laporan penghasilan jika: Perlu mencantumkan:
◎Anda dan suami/istri tidak terdaftar sebagai penduduk Kota Tsukuba per 1 Januari 2018.